
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Filip Šplíchal 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Faktory prosperity malého podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Kateřina Mičudová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá problematikou prosperity vybrané malé firmy. Student 

identifikuje faktory působící na firmu, její silné a slabé stránky.  

Student v úvodu představuje strukturu práce, ale chybí jednoznačně definovaný cíl práce.  

V teoretické části je definováno podnikání, podnik, se zaměřením na MSP, formy podnikání 

a pozitivně vnímám zařazení kapitol zabývající se začleněním MSP do ekonomiky ČR a EU. V kap. 

2 "Prosperita podniku" postrádám různé úhly pohledu na prosperitu firem a změny ve vnímání 

prosperity, ke kterým v průběhu let došlo. Za zásadní nedostatek považuji využití zdrojů, kdy 

informace v nich obsažené nejsou dnes již platné. A tedy i student uvádí informace, kterou nejsou 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

aktuální (např. na str. 18 je uvedeno, že sazba daně z příjmu FO je vyšší než u PO; str. 19, kap. 1.3.2 - 

chybně uvedené informace k výši základního kapitálu a splacení vkladů u s. r. o.).  

V praktické části by bylo jistě přínosné více rozvinout navržená opatření ke zlepšení. Nástupnický plán 

je zpracován spíše obecně a jednotlivé kroky by si zasloužily více rozpracovat - se založením živnosti 

jsou spojeny také náklady/poplatky, je nutná evidence na OSSZ a zdravotní pojišťovně aj.). 

Kvalitu práce snižuje větší množství překlepů, gramatických a stylistických chyb. V textu se vyskytují 

hovorové výrazy a místy je zřejmé osobní zainteresování studenta.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Na str. 14 definujete pojmy mise, vize, strategie a podnikatelský plán. Liší se jejich stanovení 

v závislosti na velikosti podniku? 

 

2. Rozveďte více nástupnický plán. V tab. č. 6 na str. 61 zmiňujete audit podniku. Jaký audit 

uvažujete?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


